



Handläggare: Leena Hämäläinen
Telefon: 08-508 10679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
Sammanträde 2012-02-09

**Yttrande avseende ansökan om serveringstillstånd -
Östermalms Grillen, Östermalmstorg 4 A, 114 42
Stockholm**

Svar på remiss från Tillståndsenheten/Socialnämnden, dnr: 9.1.1-04094/2011

Förslag till beslut

1. Östermalms Grill Aktiebolag, c/o Malki, Kryddgårdsvägen 107, 145 73 Norsborg bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker vid Östermalms Grillen, Östermalmstorg 4 A, 114 42 Stockholm kl. 11.00-23.00.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Tillståndsenheten/Socialnämnden.

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Östermalms Grillen. Östermalms Grill Aktiebolag ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker vid Östermalms Grillen kl. 11.00-23.00. Förvaltningen föreslår att nämnden tillstyrker ansökan om att servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker kl. 11.00-23.00 på Östermalms Grillen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund



Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2011-11-16, svar skall ges inom en månad. Anstånd är beviljat till nämndsammanträde den 9 januari 2012. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialtjänst- och arbetsmarknadsnämndens tillståndsutskotts slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Östermalm Grill Aktiebolag ansöker om tillstånd för alkoholservering för Östermalms Grillen. Ansökan avser nyetablering.

Östermalms Grillen ligger på Östermalmstorg. Byggnaden är alldeles nybyggd och går ihop stilmässigt med de övriga serveringarna på torget bl a Lisa på torget. Det finns ytterligare restauranger i närmiljön såsom Östermalmshallen och Östermalmskällaren. Det finns även bostäder i det omedelbara närområdet kring torget.

Vid förvaltningens besök berättade verksamhetsansvarig Garabet Malki och hans ombud Gunnar Östlund att Östermalms Grillen kommer att servera grillrätter från kolgrillen, sallader och bakverk. Det kommer att finnas ca 15 sittplatser inne i grillen och ca 60 sittplatser på de två uteserveringarna.

Man ansöker om serveringstillstånd på grund av efterfrågan från turister och på grund av konkurrensen om kunderna som vistas/passerar torget.

Bilaga

Remiss